מ"ת 5336-12-22 מדינת ישראל נ' בוקובזה(עציר)

כבוד השופט אלון אינפלד בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד רן נוריאל, פמ"ד
מבקשת

נגד
דין בני בוקובזה (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד יוחאי הזז

משיב

החלטה

לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים, על רקע אישום בגין עבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף
329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק") ועבירה של החזקת סכין שלא למטרה כשרה, לפי סעיף

186 לחוק. המחלוקת בין הצדדים נוגעת לעוצמת הראיות לכאורה ולעוצמת עילת המעצר.

כתב האישום ובקשת המעצר

ובין דודו של המשיב, הינו ומתנייד בקלנועית, בהליכתו מוגבל יליד 1954, כי המתלונן, בכתב האישום, נטען .1
השניים קיים סכסוך על רקע שאינו ידוע.

נוכח האמור, לא נראה כי ניתן יהיה להסתפק בחלופת מעצר. אולם, מעצר באיזוק אלקטרוני אינו בבחינת תוצאה
מופרכת, עבור מי שאין לו עבר פלילי. זאת, באשר האלימות החמורה בה נקט הייתה בתגובה ישירה לאלימות של
אלקטרוני באיזוק למעצר תכנית להציע המוזמן הסנגור, לרשות עומדת הבמה לפיכך, יזומה. אלימות ולא אחר,

עבור המשיב.

ניתנה היום, ה' טבת תשפ"ג, 29 דצמבר 2022, המשיב, ב"כ
והתובע.